
SMLOUVA O REKLAMNÍ KAMPANI č. 18-0150 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ust. § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, uzavřely smluvní strany: 

 

ADJUST ART, spol. s r.o. 
se sídlem: Národní 961/25, Praha, 110 00 
IČO: 25636057 DIČ: CZ25636057 
Zastoupena: Ivana Zemancová, jednatelka 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. účtu: XXXXXXXXXXXXX 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl C vložka 56805  
(dále jen „Dodavatel“) 
 
a 

TIC BRNO, příspěvková organizace 
se sídlem: Radnická 365/2, Brno 602 00 
IČO: 00101460, DIČ: CZ00101460 
zastoupena: Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková, ředitelka organizace  
bankovní spojení: KB Brno, a. s., č. účtu: XXXXXXXXXXXXX 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 18 
zástupce oprávněný k jednání o předmětu smlouvy: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen „Objednatel“) 
 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

 

s m l o u v u  o  d í l o :  

I. Předmět smlouvy, místo a doba plnění 

1. Předmětem této smlouvy je realizace outdoorové propagační kampaně k akci „Brněnské Vánoce 
2018“ (dále jen „kampaň“), jejíž plnění spočívá v zajištění reklamních outdoorových ploch, 
zajištění tisku pro outdoorové plochy a výlep těchto propagačních materiálů na zajištěné 
outdoorové reklamní plochy a to v souladu s poptávkovým řízením ze dne 2. 10. 2018, jež tvoří 
jako příloha 1 nedílnou součást této smlouvy. 

Podrobný popis plnění je uveden jako Příloha č. 2 této smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit za toto plnění zhotoviteli celkovou cenu dle článku III, bod 1 této 
smlouvy. 

II. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Smluvní strany jsou povinny při plnění této smlouvy vzájemně spolupracovat, poskytnout si 
vzájemně veškerou nezbytně nutnou součinnost a vzájemně se informovat o skutečnostech, které 
jsou nebo mohou být významné pro plnění předmětu této smlouvy.  

2. Zhotovitel se zavazuje k řádné realizaci kampaně dle podrobného popisu plnění specifikovaného 
v Příloze č. 2 smlouvy a při jeho plnění postupovat s náležitou odbornou péčí a to v souladu 
s touto smlouvou a dle pokynů a požadavků objednatele. 

3. Objednatel se zavazuje dodat zhotoviteli podklady potřebné pro realizaci kampaně, tj. tisková data 
pro jednotlivá média uvedená v příloze č. 2 této smlouvy a to v provedení a kvalitě dohodnuté se 
zhotovitelem. Dále se objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté plnění dle této Smlouvy zaplatit 
zhotoviteli celkovou cenu uvedenou v článku III, bod 1 této smlouvy. 



III. Cena a platební podmínky, fakturace 

1. Celková cena za poskytování služby je dána dohodou smluvních stran na základě nabídky 
zhotovitele jako cena nejvýše přípustná za celý předmět plnění této smlouvy, tj. za kompletní 
realizaci outdoorové kampaně a činí 198 100,- Kč bez DPH (slovy jedno sto devadesát osm tisíc 
sto korun českých). K ceně reklamní kampaně bude zhotovitelem připočtena DPH v příslušné výši 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve 
stanovené sazbě. Celková cena včetně DPH činí 239.701,- Kč (slovy dvě stě třicet devět tisíc 
sedm set jedna koruna).   

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
související s poskytováním služeb dle této smlouvy. Objednatel neposkytuje jakékoliv zálohy. 

3. Cena je splatná po řádném splnění předmětu plnění (tj. bez vad a nedodělků) na základě 
vystavené faktury, přičemž za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje termín ukončení 
plnění kampaně. Přílohou předávacího protokolu (jehož vzor je uveden jako Příloha č. 4 této 
smlouvy) bude fotodokumentace obsahující reprezentační výběr fotografií podle typologie 
jednotlivých výlepových míst.  Splatnost vystavené faktury bude 21 kalendářních dnů po jejím 
doručení objednateli.  

Zhotovitel zašle objednateli Předávací protokol a následně vystavenou fakturu na jméno kontaktní 
zodpovědné osoby objednatele XXXXXXXXXX na e-mail adresu XXXXXXXXXXXXXXX. 
Objednatel se zavazuje zkontrolovat úplnost a správnost Předávacího protokolu a zaslat ho 
podepsaný bezodkladně na jméno kontaktní odpovědné osoby zhotovitele paní XXXXXXXXX na 
e-mail adresu XXXXXXXXXXXXX.  

4. Zhotovitel je povinen vystavit daňový doklad do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění 
a doručit jej prokazatelně objednateli do 5 kalendářních dnů od vystavení. Za prokazatelné 
doručení se považuje automatické potvrzení o doručení na výše uvedený e-mail objednatele. 
Zhotovitel odpovídá za škodu, která vznikne objednateli z důvodu nedodržení předání 
vystaveného daňového dokladu v uvedených termínech, zejména za škodu spočívající v uhrazení 
sankcí za pozdní odvod DPH objednatelem z důvodu pozdního dodání daňového dokladu 
zhotovitelem. 

5. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, pokud nebude obsahovat 
zákonem stanovené náležitosti. Dodavatel je povinen vystavit fakturu novou s lhůtou splatnosti 
v délce 21 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli. 

 

IV. Předání předmětu plnění 

 

1. Rozhodující pro předání předmětu smlouvy je podpis Předávacího protokolu, jehož vzor je uveden 
jako Příloha č. 4 této Smlouvy. Přílohou tohoto Předávacího protokolu bude fotodokumentace 
obsahující reprezentační výběr fotografií podle typologie jednotlivých výlepových míst.  

2. Zhotovitel zašle objednateli Předávací protokol e-mailem na jméno odpovědné osoby objednatele 
uvedené v článku III, bodě 3 této smlouvy.  

3. Objednatel se zavazuje bezodkladně zkontrolovat úplnost a správnost Předávacího protokolu a 
zašle ho zhotoviteli zpět e-mailem na jméno odpovědné osoby zhotovitele uvedené v článku III, 
bodě 4 této smlouvy. 

 

V. Prodlení smluvních stran, sankce a smluvní pokuty 

1. V případě prodlení objednatele se splatností faktury splatné dle této smlouvy je zhotovitel 
oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i 
započatý den prodlení. 

2. Pokud bude objednatel v prodlení s plněním svých povinností spočívajících v dodání podkladů 
pro realizaci kampaně, je zhotovitel oprávněn pozastavit plnění Smlouvy ze své strany, a to až do 
okamžiku splnění vyjmenovaných povinností. Pozastavením plnění Smlouva nezaniká. Po dobu 
pozastavení plnění v souladu s tímto odstavcem Smlouvy není zhotovitel v prodlení a vzniká mu 



právo na náhradu případné škody. Pozastavením plnění není dotčeno právo zhotovitele na 
odstoupení od Smlouvy. 

3. V případě prodlení zhotovitele s plněním předmětu této smlouvy (tj. plnění v termínu, místě a 
skladbě plnění dle článku II, bodu 2 této smlouvy) je objednatel oprávněn požadovat zaplacení 
úroku z prodlení ve výši 0,05% smluvní ceny za každý i započatý den prodlení. 

4. V případě přerušení realizace kampaně z důvodu na straně zhotovitele zhotovitel odstraní vady 
vždy na vlastní náklady a  bez zbytečného odkladu. Za každý den, kdy vinou zhotovitele nemohl 
být předmět plnění dle této smlouvy realizován, je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve 
výši 0,05% smluvní ceny za každý i započatý den prodlení 

5. Kampaň v tomto případě bude dokončena, bude-li to možné na jiné reklamní ploše z nabídky 
zhotovitele odsouhlasené objednatelem odpovídající lukrativnosti svého umístění a odsouhlasené 
objednatelem tak, aby rozsah sjednaného plnění byl v plném rozsahu naplněn.  

6. Sankce a smluvní pokuty sjednané touto smlouvou jsou splatné do 15 dnů ode dne doručení 
výzvy k jejich zaplacení povinné smluvní straně. 

7. Právo objednatele požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty neplatí v případech, kdy 
plnění této smlouvy bylo znemožněno zásahem vyšší moci. Takový zásah je zhotovitel povinen 
objednateli bez zbytečného odkladu sdělit a zároveň je též povinen existenci okolností 
odpovídajících zásahu vyšší moci prokázat, jinak nelze ustanovení tohoto odstavce aplikovat. 

 

VI. Odstoupení od smlouvy 

 

1. Strany smlouvy jsou oprávněny od smlouvy odstoupit v případech a za podmínek stanovených 
občanským zákoníkem. 

 

2. Obě smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s měsíční 
výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém je 
druhé smluvní straně výpověď doručena.  

 

 

VIII.   Závěrečná ustanovení 

  

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.11.- 31.12.2018 a končí okamžikem splnění 
jejího předmětu. 

2. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze po dosažení úplného 
konsenzu na obsahu změny či doplňku, a to písemným dodatkem k této Smlouvě podepsaným 
oběma Smluvními stranami. Smluvní strany tedy vylučují možnost uzavření dodatku bez ujednání 
o veškerých náležitostí dle § 1726 ObčZ. Smluvní strany rovněž vylučují použití ustanovení § 
1740 odst. 3 a ustanovení § 1757 odst. 2 ObčZ. 

4. Smluvní strany se zavazují, že případné rozpory vyplývající z této smlouvy a realizace díla budou 
řešit zejména cestou vzájemné dohody s cílem dosáhnout smírného řešení a naplnění účelu této 
smlouvy, V případě, že by k dohodě nedošlo, bude příp. spor řešen soudem příslušným podle 
sídla objednatele. 

5. Zhotovitel bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

6. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že použití ustanovení § 1765 až § 1767 Občanského zákoníku 
se vylučuje.  

7. Jakákoli změna smluvních stran zúčastněných na této smlouvě podléhá schválení druhou 
smluvní stranou.  



8. V případě, že některé ustanovení této smlouvy bude neplatné, nemá tato skutečnost vliv 
na platnost ostatních ujednání. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo 
nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem 
odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku. 

9. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. 

10. Tato smlouva byla sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu, obě strany obdrží po 1 
vyhotovení této smlouvy. Toto ujednání platí i pro všechny návrhy změn a dodatky k této 
smlouvě. 

11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 
připojují své podpisy 

12. Nedílnou přílohou této smlouvy jsou: 

Příloha č.1 – výzva k podání nabídky 

Příloha č. 2 – Podrobný popis plnění  

Příloha č. 3 -  Předávací protokol -  vzor 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 25. 10. 2018 
 
 
 
 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX                                   

 

 
 
 
 
 

     V Brně dne 24. 10. 2018 
 

 
 
 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

za zhotovitele: 
Ivana Zemancová 

Jednatelka ADJUST ART, spol. s r.o. 
 

 za objednatele: 
Mgr. et  Mgr. Jana Tichá Janulíková 

ředitelka organizace 

 

 


